
gültig ab 01.04.2024

ELBA BUSINESS EUR
Software-Installation (Lizenzgebühr)

einmalig 145,00

einmalig 145,00

Erweiterungen

Jeder weitere Verfüger einmalig 7,50

Jedes weitere Konto einmalig 7,50

Laufende Kosten

Verfügungsmöglichkeit via ELBA Business pro Konto pro Quartal 6,81

Erweiterte Funktionalitäten

Multi User-Version für 2 User einmalig 115,00

Multi User-Version für 2 User einmalig 245,00

Dislozierte Zeichnung (zeitlich u. örtlich getrennt) gratis

e-Auszug in ELBA-Business pro Auszug 0,20

Sonderleistungen

Update ELBA-Business durch die Raiffeisenbank Hohenems gratis

Update ELBA-Business durch den ELBA Service je Anlass 45,00

Anfahrtspauschale ELBA Service 25,00

Passiv-Teilnahme jährlich

Aktivierung (inkl. 2 Verfüger und 2 Konten) einmalig 36,00

Erweiterungen (zusätlicher Verfüger oder Konto) einmalig 7,50

Verfügungsmöglichkeit pro Konto pro Quartal 6,81

INFINITY EUR
Verfügungsmöglichkeit via Infinity pro Konto pro Quartal 6,81

Mein ELBA EUR
Mein ELBA Basis gratis
Zusatzfunktionen

Kontoumsätze 3 Jahre pro Quartal 5,46

Erweiterter Zahlungsverkehr (z.B. Express-, Eilüberweisungen) pro Quartal 5,46

Finanzstatus (z.B. Produktübersicht, Einnahmen u. Ausgaben) pro Quartal 5,46

Wertpapier Grafikpaket pro Quartal 5,46

Mein ELBA Premium pro Quartal 11,02

Mein ELBA Premium Plus pro Quartal 19,67

CardTAN
CardTAN-Karte pro Jahr 13,66

CardTAN-Generator gratis

ELBA Payment für Webshopbetreiber
Lizenzkosten einmalig 50,00

Nutzungsentgelt pro Monat 14,50

Disagio vom Umsatz 2,50%

Creditor-ID für SEPA-Lastschriften
Beantragung der Creditor-ID (OeNB) einmalig 20,00

Entgelte Electronic Banking

für Firmenkunden und Freiberufler

Software-Installation durch die Raiffeisenbank Hohenems

inkl. 2 Verfüger und 2 Konten

Software-Installation durch den ELBA Service

inkl. 2 Verfüger und 2 Konten
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